
 

 
Bokslutskommuniké för januari – december 2024 

STOCKHOLM – den 14 februari 2025. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) 
publicerar idag sin bokslutskommuniké för januari – december 2024. Den fulla rapporten är 
tillgänglig på bolagets hemsida. 

”Med en stärkt finansiell position kan vi fortsätta avancera de portföljbolag som befinner sig tidigare i 
utvecklingsfasen och har möjlighet att skapa betydande värde framöver”, säger Viktor Drvota, VD, 
Karolinska Development. 

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet  

 Portföljbolaget Umecrine Cognition presenterade nya prekliniska data för golexanolon som 
visar bibehållen dopaminsignalering vid Parkinsons sjukdom. Presentationen skedde vid 
konferensen 10th International Conference on Neurology and Brain Disorders 2024 i 
Baltimore, Maryland, USA (oktober 2024). 

 Portföljbolaget SVF Vaccines presenterade positiva kliniska säkerhets- och 
immunogenicitets-data från en klinisk fas 1-studie med den universella vaccinkandidaten 
mot covid-19, SVF-002 (oktober 2024). 

 Portföljbolaget BOOST Pharma genomförde framgångsrikt ett rådgivande möte, så kallat 
pre-IND-möte, med den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA, för sin cellterapi som 
utvecklas som behandling av barn med den sällsynta bensjukdomen Osteogenesis 
Imperfecta (OI). Det positiva utfallet från mötet utlöste den andra delen av en tidigare 
avtalad investering från Karolinska Development (november 2024). 

 Karolinska Developments extrastämma den 13 november 2024 beslutade, bland annat, att 
välja Will Zeng, med entledigande av den nuvarande styrelseledamoten Theresa Tse, till ny 
styrelseledamot för tiden intill nästa årsstämma. Nuvarande styrelseledamöterna Hans 
Wigzell, Anna Lefevre Skjöldebrand, Benjamin Toogood och Philip Duong kvarstår som 
styrelseledamöter samt att Hans Wigzell kvarstår som styrelseordförande (november 2024). 

 Portföljbolaget SVF Vaccines utsåg Gaston Picchio som tillförordnad vd. Han tillträdde 
tjänsten från och med den 15 november, i samband med att Richard Bethell beslutat att 
lämna rollen som vd för att ägna sig åt andra professionella intressen samtidigt som han 
finns tillgänglig för bolaget i en rådgivande roll (november 2024). 

 Portföljbolaget Umecrine Cognition presenterade data från en nyligen genomförd 
interimanalys från en pågående klinisk fas 1b/2a-studie av golexanolon i patienter med 
primär biliär kolangit. De preliminära resultaten visar att golexanolon tolereras väl samt att 
kliniskt relevanta plasmanivåer uppnås. Resultaten presenterades under Late Breaking 
Poster-sessionen vid American Association for the Study of Liver Diseases (AALSD) 75th Liver 
Meeting i San Diego, USA, den 18 november 2024 (November 2024). 

 Portföljbolaget Modus Therapeutics säkrade bryggfinansiering på upp till 5 miljoner kronor 
från Karolinska Development, bolagets största aktieägare. Finansieringen möjliggjorde att 
Modus Therapeutics kunde initiera den nyligen godkända kliniska fas 2a-studien inom 
kronisk njursjukdom (november 2024). 

 Karolinska Development meddelade att bolaget genomför organisationsförändringar för en 
effektivare portföljförvaltning. Beslutet innebar organisationsförändringar i syfte att 
reducera kostnadsbasen för verksamheten och innebär att ledningsgruppen minskats med 
en person och att totalt tre anställda varslas om uppsägning. Detta beräknas minska 
bolagets personalkostnader med cirka 20 procent (december 2024). 



 

 Portföljbolaget Modus Therapeutics doserade den första patienten i en klinisk fas 2-studie 
med läkemedelskandidaten sevuparin som utvärderas för behandling av kronisk 
njursjukdom med anemi. Studien genomförs vid Centro Ricerche Cliniche di Verona i Italien 
(december 2024). 

 Karolinska Development avyttrade 4,6 miljoner aktier i portföljbolaget OssDsign och stärkte 
därmed investmentbolagets likviditet. Efter avyttringen innehar Karolinska Development 
nära 5 miljoner aktier i OssDsign (december 2024). 

 Karolinska Development meddelade att bolagets styrelseordförande, professor Hans 
Wigzell, lämnat sin position på egen begäran. Styrelsen i Karolinska Development utsåg 
internt styrelseledamoten Ben Toogood till ordförande fram till nästa bolagsstämma 
(december 2024). 

 Portföljbolaget Umecrine Cognition genomförde en kapitalanskaffning om SEK 23,8 miljoner 
genom ett konvertibellån som ska användas till den pågående kliniska studien med 
golexanolon inom primär biliär kolangit. Konvertibellånet med tillhörande optioner är riktat 
till ett investerarkonsortium (december 2024). 
 

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång  

 Portföljbolaget AnaCardio säkrade finansiering om SEK 205 miljoner i en utökad serie A-
finansieringsrunda. Bolaget presenterade dessutom positiva resultat från den första delen 
av en klinisk fas 1b/2a-studie av AC01 i patienter med hjärtsvikt och försämrad 
pumpfunktion. Den sista delen av den kliniska studien (fas 2a) förväntas inledas under första 
kvartalet 2025 (januari 2025). 

 Portföljbolaget Dilafor meddelade att de framgångsrikt genomfört rådgivande möten med 
den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA och flera europeiska läkemedels-
myndigheter, gällande den fortsatta utvecklingen av läkemedelskandidaten tafoxiparin. 
Dessa rådgivningsmöten utgjorde den sista fasen i en omfattande dialog för att nå samsyn 
mellan myndigheterna vad gäller designen av registreringsgrundande kliniska fas 3-studier i 
Europa och USA för att utvärdera tafoxiparin vid igångsättning av förlossning (januari 2025). 

Finansiell sammanfattning fjärde kvartalet 

 Resultatet under fjärde kvartalet uppgick till SEK 18,6 miljoner (SEK -1,9 miljoner under 
fjärde kvartalet 2023). Resultatet per aktie var SEK 0,1 (SEK -0,01 under fjärde kvartalet 
2023). 

 Resultatet av Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag under fjärde kvartalet 
uppgick till SEK 18,7 miljoner (SEK 6,6 miljoner under fjärde kvartalet 2023). Resultatet beror 
i huvudsak på kursuppgång i de noterade innehaven OssDsign och Modus Therapeutics men 
också av värdeuppgång i AnaCardio i samband med investeringsrunda. Till del motverkas 
dessa av kursnedgång i det noterade innehavet Promimic. 

 Portföljens totala verkliga värde uppgick till SEK 1 451,5 miljoner i slutet av december 2024, 
en minskning med SEK 11,6 miljoner från SEK 1 463,1 miljoner i slutet av föregående kvartal. 
Portföljens netto verkliga värde uppgick i slutet av december 2024 till SEK 1 120,8 miljoner, 
en minskning med SEK 1,0 miljoner från SEK 1 121,8 miljoner i slutet av föregående kvartal. 
Huvudorsaken till nettominskningen i verkligt värde var den partiella avyttringen av 
OssDsign samt kursnedgång i det noterade innehavet Promimic. Minskningen reducerades 
till del av kursuppgången i de noterade innehaven OssDsign och Modus Therapeutics 
tillsammans med värdeuppgången i AnaCardio i samband med investeringsrunda. Kvartalets 
investeringar i Umecrine Cognition och BOOST Pharma bidrog också till ökningen i verkligt 
värde. 



 

 Substansvärdet uppgick till SEK 1 245,0 miljoner, per aktie SEK 4,6 i slutet av december 2024 
(SEK 1 253,4 miljoner, per aktie SEK 4,6 i slutet av december 2023). 

 Intäkterna uppgick till SEK 0,5 miljoner under fjärde kvartalet 2024 (SEK 0,5 miljoner under 
fjärde kvartalet 2023). 

 Karolinska Developments investeringar i portföljbolag under fjärde kvartalet 2024 uppgick 
till SEK 19,4 miljoner (SEK 41,6 miljoner under fjärde kvartalet 2023). De totala 
investeringarna i portföljbolagen, tillsammans med andra specialiserade life science-
investerare, uppgick under fjärde kvartalet 2024 till SEK 155,7 miljoner (SEK 125,3 miljoner 
under fjärde kvartalet 2023). 

 Likvida medel ökade med SEK 12,7 miljoner under fjärde kvartalet och uppgick till SEK 42,0 
miljoner per den 31 december 2024 (SEK 85,3 miljoner 31 december 2023).  

 

Finansiell sammanfattning helåret 

 Resultatet under helåret uppgick till SEK -8,1 miljoner (SEK 5,4 miljoner under 2023). 
Resultatet per aktie var SEK -0,03 (SEK 0,02 under 2023).  

 Helårsresultatet av Förändringen i verkligt värde av andelar i portföljbolag uppgick till SEK 
1,6 miljoner (SEK 15,2 miljoner under 2023).  

 Portföljens totala verkliga värde uppgick till SEK 1 451,5 miljoner i slutet av december 2024, 
en ökning från SEK 1 440,3 miljoner vid motsvarande tidpunkt 2023. Portföljens netto 
verkligt värde uppgick vid samma tidpunkt till SEK 1 120,8 miljoner, en ökning med SEK 10,5 
miljoner från SEK 1 110,3 miljoner jämfört med motsvarande tidpunkt 2023.  

 Substansvärdet uppgick till SEK 1 245,0 miljoner, per aktie SEK 4,6, i slutet av december 2024 
(SEK 1 253,4 miljoner, per aktie SEK 4,6 i slutet av december 2023). 

 Intäkterna uppgick till SEK 1,8 miljoner under helåret 2024 (SEK 2,0 miljoner under 2023).  
 Karolinska Developments investeringar i portföljbolag under helåret uppgick till SEK 62,0 

(103,0) miljoner. De totala investeringarna i portföljbolagen, tillsammans med andra 
specialiserade life science-investerare, under helåret uppgick till SEK 490,3 (394,5) miljoner. 

 Karolinska Developments kontanta ersättningar avseende försäljningar och 
tilläggsköpeskillingar från avyttrade portföljbolag uppgick till SEK 42,4 (18,3) miljoner under 
helåret. 

 Likvida medel minskade med SEK 43,3 miljoner under helåret och uppgick till SEK 42,0 (85,3) 
miljoner per den 31 december 2024. 

 Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2024. 
 
 
Bokslutskommunikén för Karolinska Development AB för perioden januari - december 2024 finns nu 
tillgänglig som PDF på bolagets hemsida www.karolinskadevelopment.com  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, VD, Karolinska Development AB  
Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com  

Hans Christopher ”HC” Toll, Finansdirektör, Karolinska Development AB 
Tel: +46 70 717 00 41, e-mail: hc.toll@karolinskadevelopment.com 

 

 



 

TILL REDAKTÖRERNA 
 
Om Karolinska Development AB 

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget 
fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som 
vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och 
generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra 
ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare 
som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, 
samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn. För att 
skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de 
medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder för 
sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.    

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 
företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.  

För mer information: www.karolinskadevelopment.com. 

  

 


